

Årsredovisning

Kumlan Tandläkare AB

556950-4698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Segerström

2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tandvård, utbildning och konsultverksamhet inom tandvård, förvalta fast och lös egendom och bedriva därmed förenlig verksamhet samt handel med värdepapper.
Bolagets säte är Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 439	891	789	232
Resultat efter finansiella poster	586	238	618	99
Soliditet %	77	71	82	64

Nettoomsättningen har ökat på grund av tillströmning av nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	953 749	194 444	1 198 193
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		194 444	-194 444	0
- Årets resultat			453 709	453 709
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 148 194	453 709	1 651 903

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 148 194
Årets resultat	453 709
Summa	1 601 903

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 201 903
Summa	1 601 903

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 438 576	890 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 438 576	890 906
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 451	0
Övriga externa kostnader	-269 853	-244 183
Personalkostnader	-577 785	-408 138
Summa rörelsekostnader	-850 089	-652 321
Rörelseresultat	588 487	238 585
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 971	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 483	-233
Summa finansiella poster	-2 512	-229
Resultat efter finansiella poster	585 975	238 356
Resultat före skatt	585 975	238 356
Skatter		
Skatt på årets resultat	-132 266	-43 912
Årets resultat	453 709	194 444

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	200 000	0
Andra långfristiga fordringar	500 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>700 000</i>	<i>500 000</i>
Summa anläggningstillgångar	700 000	500 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	189 718	136 103
Övriga fordringar	14 759	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39 350	209 143
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>243 827</i>	<i>365 246</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 213 065	827 145
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 213 065</i>	<i>827 145</i>
Summa omsättningstillgångar	1 456 892	1 192 391
SUMMA TILLGÅNGAR	2 156 892	1 692 391

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 148 194	953 749
Årets resultat	453 709	194 444
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 601 903	1 148 193
Summa eget kapital	1 651 903	1 198 193
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	136 617
Summa långfristiga skulder	0	136 617
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 558	0
Skatteskulder	41 775	90 719
Övriga skulder	437 656	240 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	26 000
Summa kortfristiga skulder	504 989	357 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 156 892	1 692 391

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Kumlan

Johan Segerström
Johan Segerström
2024-06-30

Susanna Segerström
Susanna Segerström
2024-06-30